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ŚWIĘTY PAWEŁ –APOSTOŁEM NARODÓW.
Każdymoże sobie mówić: „Czytałem o tymw gazecie… Oglądałem to w
telewizji …Znalazłem coś w Internecie…” i nie każdymu zaraz w to
uwierzy. Ale tylko żywy świadek może powiedzieć: „Ja tam byłem i
widziałem Go na własne oczy… Dotykałem Gowłasnymi rękami!
Chodziłem za Nim krok w krok, aż trzy lata!”, czy „Słyszałem Go na
własne uszy…, tak jak Święty Paweł-Apostoł Narodów o którymwam
dziś opowiem.
Święty Paweł jest znany z tego, że z prześladowcy uczniów Jezusa stał

się gorliwym głosicielem Ewangelii.
Paweł urodził się w Tarsie, który leży na terenie dzisiejszej Turcji.
Dzieje Apostolskie mówią nam o wielu wydarzeniach z życia Pawła .Od
rodziców otrzymał imię Szaweł i solidne żydowskie wychowanie.
Szaweł był pilnym uczniem i gorliwymwyznawcą judaizmu. Słyszał o
Jezusie, ale nie wierzył w Niego. Oburzony faktem, iż chrześcijanie
nazywają Jezusa Mesjaszem, zaczął ich prześladować.
Pewnego dnia wybrał się do Damaszku, aby i tam siać popłoch wśród
chrześcijan. Kiedy już zbliżał się do bram Damaszku wydarzył się cud.
Szawłowi objawił się Jezus Chrystus, co spowodowało, że się nawrócił i



przyjął chrzest. Wtedy zaczął opowiadać ludziom o Jezusie, zmienił też
imię na Paweł. Wkrótce poznał Piotra i innych Apostołów. Został
misjonarzem, głosił Ewangelię Jezusa z taką miłością, że kto go słuchał,
to już zaczynał tęsknić za Jezusem i niebem. A jeśli trzeba było, to
prosił Pana Jezusa o cud, żeby następni zdumieni świadkowie biegli
gdzieś indziej, za siódmą górę czy rzekę, i także opowiadali: „Tymi
oczami to oglądaliśmy… Tymi uszami to słyszeliśmy… Tymi palcami
tego dotykaliśmy… Jezus żyje!”. A jeśli trzeba było, to nawet życie
oddali za to, co mówili, bo już widzieli żyjących blisko Jezusa na wieki
wieków.
A teraz? Komumożecie powiedzieć o Panu Jezusie, ale tak, by się
zdziwił, zatęsknił i sam chciał innym o tym opowiadać, choćby go
wyśmiewali i zagłuszali?
Zadania: Obejrzyj film „Święty Paweł”- z serii „O Świętych dla
dzieci”(Wyd. Promyczek).
https://www.youtube.com/watch?v=AezahTJf7Eg ,
Pokoloruj załączoną kolorowankę.
Pamiętajmy o Uroczystości świętych Apostołów Piotra i Pawła, którą

Kościół obchodzi 29 czerwca .
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